

Dodávateľ:							
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786	Faktúra číslo		250261820		
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962	Druh dodávky				
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962	Konštantný symbol		0008		
Prev.:026 Murgašova		Tel.: 051/4521154	Hospodárska zmluva číslo				
BIC: CEKOSKI		IBAN: SK4775000080100113310013	Objednávka číslo				
účet: ČSOB Prešov		8010 0113310013/ 7500					
Príjemca:		Odberateľ: 1856 / 0					
		ŠJ PRI ZŠ					
		17. Novembra 31					
		083 01 Sabinov					
Konečný príjemca:		BIC:					
		IBAN:					
		IČO: 36158143	DIČ: 2021368470	IČ DPH: .			
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		14.11.18			
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom			
		Dátum vystavenia faktúry:		31.10.18			
		Deň odoslania faktúry:		31.10.18			
		Dátum dodania tovaru a služieb:		25.10.18			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 9465 Dátum:01.10.18							0
TEKVICA JADRA BEZSUPKOVÉ 100g	10.000 KS	0.8250	8.2500	0.99	9.90	20	
BAZALKA 10g ABIT	10.000 KS	0.3333	3.3330	0.40	4.00	20	
PAZITKA 7g ABIT	14.000 KS	0.3250	4.5500	0.39	5.46	20	
VYZIVA JABLKOVÁ BEZ CUKRU 190g	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20	
SMOTANA KYSLA LAHODKOVÁ 200g	60.000 KS	0.5417	32.5020	0.65	39.00	20	
JOGURT JAHODOVÝ 150g	40.000 KS	0.2750	11.0000	0.33	13.20	20	
JOGURT CUCORIEDKOVÝ 150g	40.000 KS	0.2750	11.0000	0.33	13.20	20	
Dod.list č.: 9640 Dátum:05.10.18							0
KAVA MELTA KAVOVIN. ZMES 200g	13.000 KS	1.1583	15.0579	1.39	18.07	20	
MRKVA	2.000 KG	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20	
Dod.list č.: 9982 Dátum:15.10.18							0
HROZIENKA 500g ALFA SORTI	1.000 KS	1.6583	1.6583	1.99	1.99	20	
VLOCKY OVSENE 400g RAVITA	5.000 KS	0.5083	2.5415	0.61	3.05	20	
HORCICA PLNOTUCNA 1kg PRELIKA	5.000 KS	1.5750	7.8750	1.89	9.45	20	
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	2.542 KG	3.8333	9.7442	4.60	11.69	20	
Dod.list č.: 10093 Dátum:17.10.18							0
VAJICKA L	45.000 KS	0.1250	5.6250	0.15	6.75	20	
Dod.list č.: 10159 Dátum:19.10.18							0
JOGURT COKOLADOVÝ 150g	89.000 KS	0.2417	21.5113	0.29	25.81	20	
Dod.list č.: 10257 Dátum:23.10.18							0
CHLIEB ZEM.TM.850g KRAJ.BAL.	27.000 KS	1.0909	29.4543	1.20	32.40	10	
HROZIENKA 100g ALFA SORTI	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20	
CUKOR SKORICOVÝ 20g LIANA	10.000 KS	0.0500	0.5000	0.06	0.60	20	
HROZIENKA 500g ALFA SORTI	1.000 KS	1.6583	1.6583	1.99	1.99	20	
Dod.list č.: 10359 Dátum:25.10.18							0
VEKA STANDR.400g BAL. VAMEX	85.000 KS	0.7417	63.0445	0.89	75.65	20	

Základná škola, Ul. 17. novembra 31, Školská jedáleň, S A B I N O V 083 01	
Došlo dňa 5.11.2018	Registratúrna značka
Ev. číslo záznamu 218/199	Znak hodnoty a lehota uloženia
Číslo spisu	Vybavuje Molta!

Pokračovanie faktúry č.:		250261820		Strana: 2		
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Zdaniteľný základ	10%:	29.45		Suma DPH:	2.95	
Zdaniteľný základ	20%:	203.02		Suma DPH:	40.61	
Celková faktúrovaná suma:					276.03	
Slovom: Dvestosedemdesiatšesť 03/100 EUR						
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK						
info. prepočet: 8315.68 SKK				K úhrade: 276.03		
Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p						
Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP						

Vystavil: SKLAD

MILK-AGRO s.r.o.
Murgašova ul. 15
083 01 Sabinov
IČO: 44181888

M. V. g. d. u. v.:
5. 11. 2018

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Školská ul. 23 (2)
Ul. 17. novembra 23 Sabinov
IČO: 3813143 tel. 21 05143 247 56